
TRINE HAHNEMANN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29613559

Øster Farimagsgade 31 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2024

Trine Hahnemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRINE HAHNEMANN HOLDING ApS Øster Farimagsgade 31 2 2100 København Ø e-mailadresse: np@hahnemannprojects.com CVR-nr.: 29613559 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber, som driver kantine-, café- og restaurationsvirksomhed samt forlags- og forfattervirksomhed. Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udliklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på tkr. 1.934, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Underskud skyldes tab i tilknyttede virksomheder, på andre kapitalandele samt nedskrivninger.

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital pr. balancedagen og årsregnskabet er aflagt under forudsætning om going concern. Dette skyldes, at selskabet likviditetsmæssigt står stærkt og den beregnede hensatte forpligtelse indregnet pr. balancedagen til tkr. 3.252 ophører pr. 1. januar 2024. Forpligtelsen skyldes støtteerklæring af givet til datterselskab for regnskabsåret 2023 og består således pr. balancedagen, men da støtteerklæringen alene dækker regnskabsåret 2023, bortfalder denne, og dermed forpligtelsen, med virkning pr. 1. januar 2024, hvorfor der er grundlag for at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift ligesom egenkapitalen ses reetableret efter forpligtelsens bortfald.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.009	-23.706
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-1.027.516	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.070.525	-23.706
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-863.063	-1.707.479
Andre finansielle indtægter		1.259	12
Øvrige finansielle omkostninger		3.671	-190.072
Ordinært resultat før skat		-1.928.658	-1.921.245
Skat af årets resultat		0	2.829
Andre skatter		-5.093	0
Årets resultat		-1.933.751	-1.918.416
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	0
Overført resultat		-3.133.751	-1.918.416
I alt		-1.933.751	-1.918.416

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.068	740.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	278.728
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.068	1.019.131
Anlægsaktiver i alt		156.068	1.019.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.752	0
Tilgodehavende skat		0	5.093
Andre tilgodehavender		9.948	9.948
Tilgodehavender i alt		157.700	15.041
Likvide beholdninger		938.383	3.635.187
Omsætningsaktiver i alt		1.096.083	3.650.228
AKTIVER I ALT		1.252.151	4.669.359

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.153.810	979.941
Egenkapital i alt		-2.028.810	1.104.941
Andre hensatte forpligtelser	1	3.252.504	3.252.504
Hensatte forpligtelser i alt		3.252.504	3.252.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	284.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.457	311.914
Gældsforpligtelser i alt		28.457	311.914
PASSIVER I ALT		1.252.151	4.669.359

Noter

1. Andre hensatte forpligtelser

Forpligtelsen dækker at der for regnskabsåret 2023 er afgivet støtteerklæring til datterselskabet Selskabet af 10. maj 2023 ApS og er beregnet som den negative indre værdi af datterselskabet. Støtteerklæringen udløber ved udgangen af regnskabsåret 2023, således pr. 31. december 2023, og forpligtelsen er derfor indregnet i årsregnskabet pr. balancedagen. Støtteerklæringen er ikke gældende for perioden efter 31. december 2023, hvorfor forpligtelsen afgår primo regnskabsåret 2024. Beløbet er ikke korrigeret fra årsregnskabet 2022, på baggrund af foreliggende materiale for regnskabsåret 2023 for datterselskabet.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital pr. balancedagen og årsregnskabet er aflagt under forudsætning om going concern. Dette skyldes, at selskabet likviditetsmæssigt står stærkt og den beregnede hensatte forpligtelse indregnet pr. balancedagen til tkr. 3.252 ophører pr. 1. januar 2024. Forpligtelsen skyldes støtteerklæring afgivet til datterselskab for regnskabsåret 2023 og består således pr. balancedagen, men da støtteerklæringen alene dækker regnskabsåret 2023, bortfalder denne, og dermed forpligtelsen, med virkning pr. 1. januar 2024, hvorfor der er grundlag for at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift ligesom egenkapitalen ses reetableret efter forpligtelsens bortfald.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring kr. 1.000.000 overfor selskabet HK3 ApS 's mellemværende med Danske Bank.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Hahnemann Projects ApS 's engagement i Danske Bank på kr. 100.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0